[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД НОВОХОПЕРСК

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«___» ноября 2019 г.                                                                           №_____
г. Новохоперск
О назначении и проведении конференции (собрания делегатов) граждан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке назначения и проведения собрания и конференции граждан (собрания делегатов) на территории городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов городского поселения – город Новохоперск от 28.11.2019г. №195
1. Назначить проведение конференции граждан (собрания делегатов), проживающих на территории г. Новохоперска, на 3 декабря 2019 года в 10 ч. 00 мин. в актовом зале муниципального общеобразовательного учреждения "Новохоперская средняя общеобразовательная школа №2" (МОУ «СОШ №2»), расположенного по адресу: Воронежская область, Новохоперский район, г. Новохоперск, д. 25, по вопросу участия в отборе практик по поддержке гражданских инициатив в рамках развития инициативного бюджетирования Воронежской области, выбора проекта благоустройства.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского

поселения – город Новохоперск                                                В.Н.Спесивцев

Ведущий специалист по правовым
вопросам и муниципальной
собственности администрации
городского поселения – город Новохоперск

 Л.С.Потапова
«___» _____________ 2019 года

Старший инспектор по вопросам ЖКХ

                                   	А.А. Толстенко

«___» ________ 2019 года

 (47353) 3-12-28